
TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 1/2023. (I. 25.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Önkormányzata 
2023. évi összevont költségvetéséről szóló 46/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról.....................................................2

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

–	 Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének 1/2023. (I. 25.) utasítása a Közszolgálati Szabályzatról szóló 38/2013. (III. 14.) 
főjegyzői utasítás módosításáról...................................................................................................................................................................3

V. rész

Közlemények

s

s
s
s

s

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2023. január 25.	 LXXIII. évfolyam	 1. szám



2	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. január 25.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
 1/2023. (I. 25.) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros Önkormányzata 2023. évi összevont költségvetéséről szóló
46/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése 
az 1. § és a 2. § a) pontja tekintetében az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalko-
tói hatáskörében, és a Magyarország 2023. évi központi 
költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 65. §  
(6) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva;

a 2. § b) pontja tekintetében az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatás-
körében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pont-
jában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata 2023. évi össze-
vont költségvetéséről szóló 46/2022. (XII. 22.) önkor-
mányzati rendelet HARMADIK Része a következő al-
címmel egészül ki:

„27. Átmeneti szabályok

38. § A 3. § (1) bekezdésének a Budapest Főváros  
Önkormányzata 2023. évi összevont költségvetéséről 
szóló 46/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosí-

tásáról szóló 1/2023. (I. 25.) önkormányzati rendelet 
2. §-ával módosított szövegét 2023. január 1-től kell al-
kalmazni.”

2. §

A Budapest Főváros Önkormányzata 2023. évi össze-
vont költségvetéséről szóló 46/2022. (XII. 22.) önkor-
mányzati rendelet

a)	3. § (1) bekezdésében az „55 000” szövegrész he-
lyébe a „60 500” szöveg,

b)	6. § (3) bekezdés b) pontjában az „– új feladat ese-
tén – a működési és felhalmozási kiadások” szöveg-
rész helyébe az „a működési és felhalmozási kiadá-
sok” szöveg

lép.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

s



2023. január 25.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 3

s

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének
1/2023. (I. 25.) utasítása

a Közszolgálati Szabályzatról szóló 
38/2013. (III. 14.) főjegyzői utasítás módosításáról

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (4) bekezdés j) pontjában meghatározott jogkörben eljárva, a 
közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló 2011. évi CXCIX. törvény 242. § (1) bekezdése alapján, a Budapest Főváros 
Főpolgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatáról szóló 25/2020. (X. 26.) főpolgármesteri utasítás 8. mel-
lékletében foglalt táblázat 22. sorában meghatározott tárgykörben a Közszolgálati Szabályzatról szóló 38/2013. (III. 14.) 
főjegyzői utasítás módosításáról az alábbiak szerint rendelkezem.

1. §

A Közszolgálati Szabályzatról szóló 38/2013. (III. 14.) főjegyzői utasítás (a továbbiakban: közszolgálati szabályzat) 
105. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„105. § A Közszolgálati Szabályzatról szóló 38/2013. (III. 14.) főjegyzői utasítás módosításáról szóló 1/2023. (I. 25.) 
főjegyzői utasítással megállapított 3. mellékletet 2023. január 1-jétől kell alkalmazni.”

2. §

A közszolgálati szabályzat 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. §

Ez az utasítás a Fővárosi Közlönyben történt közzétételét követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.
főjegyző

1. melléklet az 1/2023. (I. 25.) főjegyzői utasításhoz

„3. melléklet a 38/2013. (III. 14.) utasításhoz

Az ügykezelők fizetési kategóriái és az egyes fizetési kategóriákhoz tartozó illetmény

A B C

fizetési kategória
(a közszolgálati jogviszonyban 

eltöltött idő alapján)

az ügykezelő havi illetménye  
a törvényi keretekre figyelemmel

az ügykezelő illetménye – 
teljesítményértékelése alapján 
történő – megemelésének felső 

határa
1. 1 (0–12 év) 296 400 Ft 296 400 Ft
2. 2 (12–21 év) 296 400 Ft 305 000 Ft
3. 3 (21–31 év) 296 400 Ft 322 000 Ft
4. 4 (31 év felett) 296 400 Ft 360 000 Ft

”



4	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. január 25.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2023-01-25T16:26:32+0100
	Számadó Tamás




